

**TSM Ejendom ApS**

**Hovedgaden 34**

**4261 Dalmose**

**CVR-nummer 29216843**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 2. februar 2018



Tommy Sejr Møller

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TSM Ejendom ApS  
Hovedgaden 34  
4261 Dalmore

Telefon: 40744870  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 29216843  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Tommy Sejr Møller

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

Kontaktperson:

Arne Laursen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udleje fast ejendom samt salg af konsulentytelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 135 TDKK og en egenkapital på 1.620 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.469</b>	<b>106</b>
1	Personaleomkostninger	-424.571	0
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	30.000	85
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>214.897</b>	<b>191</b>
	Finansielle omkostninger	-64.952	-64
	<b>Resultat før skat</b>	<b>149.945</b>	<b>127</b>
2	Skat af årets resultat	-14.685	-65
	<b>Årets resultat</b>	<b>135.260</b>	<b>62</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Overført resultat	-64.740	62
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>135.260</b>	<b>62</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	4.680.000	4.700
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.680.000</b>	<b>4.700</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.680.000</b>	<b>4.700</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.360	0
	Andre tilgodehavender	0	5
	Periodeafgrænsningsposter	3.147	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>56.507</b>	<b>5</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>199.925</b>	<b>61</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>256.432</b>	<b>66</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.936.432</b>	<b>4.766</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.295.252	1.360
	Foreslået udbytte	200.000	0
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.620.252</b>	<b>1.485</b>
	Hensættelser til udskudt skat	191.983	202
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>191.983</b>	<b>202</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	2.702.001	2.778
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.702.001</b>	<b>2.778</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	78.759	78
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.003	18
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.376	6
	Anden gæld	285.058	179
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>422.196</b>	<b>301</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.316.180</b>	<b>3.281</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.936.432</b>	<b>4.766</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	364.148	0		
	Pensioner	38.266	0		
	Andre omkostninger til social sikring	3.344	0		
	Øvrige personaleomkostninger	18.813	0		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>424.571</b>	<b>0</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Skat af årets resultat	24.376	6		
	Regulering af udskudt skat	-9.691	59		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>14.685</b>	<b>65</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.360	0	1.485
	Årets resultat	0	-65	200	135
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.295</b>	<b>200</b>	<b>1.620</b>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.357.524	2.557		
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.778 der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 4.680.				

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dalmoose med nom. TDKK 250 Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 2.750. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengeinstitut.
